Scheda tecnica uponor

GF JRG LegioStop UP parte superiore sede valvola a scomparsa 1969 (-
1969) DN20
1158828

Informazioni GF JRG LegioStop UP parte superiore sede valvola a scomparsa (-1969)
Specifiche

- Unterputz Gradsitzventile DN15 — DN25
- Absperr-/Z&hlereinheit DN20

- Betatigungsgriff oder Rosette

- Medium-Markierschilder (blau/rot)

Application

- Dezentrale Trinkwasserinstallationen
- Wohnungsverteilung
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Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1
Larghezza imballo PL1
Measurements

Z Misura h

Documenti tecnici

Download documentilil
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7613263019165
350261405
07613263019165

30
140
0,197
90

St.

06414900068178
30

140

1

Plastic_Bag
0,000378

0,207

90
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